Šia Sutartimi Šalys taip pat susitaria dėl konkrečių užsakymų vykdymo sąlygų ir tvarkos.

1.4. Šiai Sutarčiai priskirtini BVPŽ kodai: 09134200-9.

2. KAINA IR SUTARTIES VERTĖ

2.1. Pirkėjas Prekes perka pagal poreikį ir nėra įsipareigojęs nupirkti viso bendro Prekių kiekio.

2.2. Sutarties vertė be PVM yra 172 000 EUR (šimtas septyniasdešimt du tūkstančiai). 21%

(dvidešimt vieno procento) PVM sudaro 36 120 EUR (trisdešimt šeši tūkstančiai šimtas

dvidešimt). Sutarties vertė su PVM – 208 120 EUR (du šimtai aštuoni tūkstančiai šimtas

dvidešimt).

2.3. Šioje Sutartyje kaina apskaičiuojama pagal kintamo įkainio kainodarą, t.y. už Prekę mokėtina suma

apskaičiuojama pridedant kainodaros taisyklėse nustatytą ir Pardavėjo pasiūlytą priedą (+).

2.3.1. Konkreti prekių kaina apskaičiuojama vadovaujantis šiomis kainodaros taisyklėmis: